
【緊急事態宣言期間中の弊社対応に関して】 

 

御取引先様各位 

令和２年５月１３日 

平素は大変お世話になっております。 

ご承知の通り、5月 4日（月）に緊急事態宣言の延期が発令されました。 

これに伴い、5月 6日（水）までとしておりました「緊急事態宣言期間中の弊社対応」につきましても 

当面の間、継続させていただきます。また、5月 27日（水）は全社休業日となります。 

 

-記- 

 

具体策： 

１． 営業部門はテレワークを主体に行います。 

２． 本社部門は、出勤者数を絞りソーシャルディスタンスを確保した運営を行います。 

３． 物流部門は輪番制を採用し、小規模下の中で商品供給を継続致します。 

 

ご協力・ご理解のお願い： 

１． 弊社担当者から電話、SNS、その他通信アプリを利用したコミュニケーションを行わせて戴き

ます。 

２． 訪問を必要とする際は、事前に了承を戴いたうえでマスクを着用して訪問させて戴きます。 

３．運送状況を含め、従来通りの納期をお約束することが出来ません。 

４．各メーカーも同様の状態にあり、納期回答が困難になっています。 

５．ご不明点等ございましたら、弊社担当までお問合せ下さい。 

６．5月 27日（水）を全社休業日とさせていただきます。 

 

通常営業に関しましては、緊急事態宣言の解除など政府の発表により目途が立ちましたら、 

改めてお知らせいたします。 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

朝日ゴルフ株式会社  

代表取締役社長  

内本 浩史 


